四川省教育科学研究院办公室

[image: image1.png]

四川省教育科学研究院办公室关于开展基础
教育优秀教学成果推广活动的通知
各市（州）教科所（院）：
按照《四川省人民政府关于公布2021年四川省教学成果奖的通知》（川府函〔2022〕85号）和《四川省加强新时代教研科研工作的实施意见》（川教函〔2021〕251 号）有关成果推广应用的要求，进一步推动区域和学校落实课标精神、深化课堂变革、优化育人方式，现组织开展基础教育优秀教学成果推广活动并将有关安排通知如下。
一、推广成果名称
落实课标、学为中心：区域推进学历案为载体的课堂变革。
二、推广活动方式
“线上线下”相结合。线下报告成果，线上通过“四川省网络教研活动”平台展示课堂、专家点评、收看直播。
三、推广活动时间
2022年12月23日（星期五）下午13:50开通直播网络，14:00-17:00进行成果推广活动。
四、推广活动组织
本次推广活动由四川省教科院、成都市教科院主办，成都市温江区教育科学研究院承办。
各市（州）教科所（院）结合各地实际，组织各县（市、区）教科研机构和基础教育一线学校在线收看网络直播。
五、直播收看方式
电脑端：收看直播的网址为http://47.108.30.203:801/a/#/activity/1597776550776799232。
手机端：使用“钉钉”或“微信”扫描右侧二维码后收看直播。
六、其他
请各地、各学校提前测试好设备，做好线上参与推广活动的准备工作，并在活动结束后参考推广成果，主动思考和推进课标落实，进一步深化学校课程教学改革提高教育质量。
会务联系人：杨老师（028-85876182）。
技术联系人：李老师（028-85827093）。
四川省教育科学研究院办公室
2022年11月30日

— 2 —
— 1 —